
• ARCH ITEKT I 

OKOLÍ BUDOVY NOVÉHO MĚSTSKÉHO ÚŘADU, KNIHOVNY, POŠTY A POLICIE, 

ÚPRAVY VEŘEJNÉHO PROSTORU, ČERNOŠICE 

NABiDKA SLUŽEB ARCHITEKTA, 27. 7. 2017 

Zhotovitel: Ing. arch. Jan Voltr, 

autorizace ČKA 451 1, IČ : 88881857 

Na Pohoří 69, 273 53 Hostouň, 

tel: 774 036 095, email: jan.voltr@email.cz 

www.doma-architekti.cz 

Rozsah a termíny nabízených služeb: 

Fáze I. Základní koncepční řešeni prostoru s návaznostmi na vnitřnf potřeby i oko/nf vlivy 

- vypracováni situačního výkresu v měřítku 1 :200 a jednoduchých vizualizací prostoru 

- výsledek bude sloužit ke zpřesňujícím konzultacím s objednatelem, popř. dalšími subjekty 

(např. knihovna, policie, pošta, projektant prováděcí dokumentace) 

- termín: do 3 týdnů od objednání a dodání potřebných podkladů 

Fáze li. Dopracováni architektonické studie 

- dokončení studie na základě proběhlých konzultaci, přizpůsobení dle případných nových požadavků 

- vypracování hlavního výkresu v měřítku 1: 100 a vizualizací dokumentujících architektonické řešeni 

- termín: do 3 týdnů od obdržení konečných požadavků objednatele, popřípadě dalších subjektů 

Fáze Ill. Spolupráce při dalšfch fázích projektu 

- spolupráce s projektantem dalších fází projektu, například v případě nutnosti upřesněni 

architektonického detailu , konzultace při výběru konkrétních prvků mobiliáře 

- zpracování případných změn řešení , např. při vyplynutí nových skutečností 

- případně i obdobná součinnost v průběhu stavby 

Cena nabízených služeb: 

Fáze I. + Fáze li. Nabídková cena: 

Fáze Ill. Nabídková cena: 

Poznámky: 

- Neplátce DPH. 

35 tisíc Kč 

400 Kč/hod , odhadovaná časová náročnost 20-50 hodin 

Cenu lze po domluvě stanovit i pevnou částkou 

- V případě zájmu a po domluvě lze objednat jen část nabízených služeb. 

V Praze dne 27. 7. 201 7 

Ing. arch. Jan Voltr 


